O/JIzopf4Lf1Db1Ygs5iUSRbf6PBMGUnCOVwAU8Q==|00001000000711762511||

Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente a la órden de PROMOTORA DE EXITOS, en esta ciudad de CANCUN, QUINTANA ROO el día 22/09/2025, la cantidad
de $279,695.43, (DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS CON 43/100 M.N.). Valor recibido en mi entera satisfacción. Este
pagaré es mercantil y esta regido por la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito en su Artículo 173 parte final y artículos correlativos por no ser pagaré

FACTURA

SERIE:

[...]

5FfQwK/HXFbjFl4w7k6kR0ptpQ6tGbF7VGw==|00001000000711762511||

Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente a la órden de PROMOTORA DE EXITOS, en esta ciudad de CANCUN, QUINTANA ROO el día 17/10/2025, la cantidad
de $140,423.22, (CIENTO CUARENTA MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS CON 22/100 M.N.). Valor recibido en mi entera satisfacción. Este pagaré es
mercantil y esta regido por la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito en su Artículo 173 parte final y artículos correlativos por no ser pagaré domiciliado.

Página 1/1